

Haderisgaard ApS
Haderisvej 3, 7540 Haderup

CVR-nr. 32 76 36 69

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haderisgaard ApS
Haderisvej 3
7540 Haderup

CVR-nr.: 32 76 36 69
Stiftet: 1. februar 2010
Hjemsted: Haderup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, investering og udlejning af aktiver samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.352 t.kr. mod 888 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.352.000	887.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.284	-176.880
Driftsresultat	1.149.716	710.717
Øvrige finansielle omkostninger	-1.028.344	-303.782
Resultat før skat	121.372	406.935
1 Skat af årets resultat	-28.075	-92.404
Årets resultat	93.297	314.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.297	314.531
Disponeret i alt	93.297	314.531

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	27.140.546	26.951.451
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.553	193.128
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.268.099</u>	<u>27.144.579</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.708.800	152.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.708.800</u>	<u>152.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.976.899</u>	<u>27.297.329</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.302	1.276.828
	Udsudte skatteaktiver	90.362	87.615
	Andre tilgodehavender	61.350	0
	Tilgodehavender i alt	<u>551.014</u>	<u>1.364.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>551.014</u>	<u>1.364.443</u>
	Aktiver i alt	<u>29.527.913</u>	<u>28.661.772</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.064.594	3.971.297
	Egenkapital i alt	<u>4.189.594</u>	<u>4.096.297</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	21.855.214	21.988.387
6	Kreditinstitutter i øvrigt	1.107.106	67.453
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.962.320</u>	<u>22.055.840</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	389.316	173.819
	Gæld til pengeinstitutter	1.112.876	977.352
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.266	478.863
	Selskabsskat	479.783	569.675
	Anden gæld	122.758	304.926
	Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.375.999</u>	<u>2.509.635</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.338.319</u>	<u>24.565.475</u>
	Passiver i alt	<u>29.527.913</u>	<u>28.661.772</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.656.766	3.781.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.531	314.531
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.971.297	4.096.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.297	93.297
	125.000	4.064.594	4.189.594

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.822	120.714
Årets regulering af udskudt skat	-2.747	-27.650
Regulering af tidligere års skat	0	-660
	28.075	92.404
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	27.434.060	23.684.060
Tilgang i årets løb	341.429	3.750.000
Kostpris 31. december 2023	27.775.489	27.434.060
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-482.609	-360.679
Årets afskrivninger	-152.334	-121.930
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-634.943	-482.609
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	27.140.546	26.951.451
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	291.000	291.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2023	266.000	291.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-97.872	-47.922
Årets afskrivninger	-49.950	-49.950
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.375	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-138.447	-97.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	127.553	193.128

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	152.750	152.750
Tilgang i årets løb	1.556.050	0
Kostpris 31. december 2023	1.708.800	152.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.708.800	152.750
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.997.530	22.145.206
Heraf forfalder inden for 1 år	-142.316	-156.819
	21.855.214	21.988.387
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	20.786.222	21.111.233
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.354.106	84.453
Heraf forfalder inden for 1 år	-247.000	-17.000
	1.107.106	67.453
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.998 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 27.141 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til kartoffelmelscentraler på i alt 1.354 t.kr. er der givet pant i leveringsrettigheder med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 1.709 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Preben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Jensen

Direktør

ID: e4f685a0-fe2f-4aae-a92f-c49e6289a02a

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 10:11:10

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 11:47:48

Underskrevet med MitID



Preben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Jensen

Dirigent

ID: e4f685a0-fe2f-4aae-a92f-c49e6289a02a

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 12:35:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 928626nNkXZ251623798

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.